

SOMA VIVE HEDE HOLDING ApS

Studebrovej 110, Vive, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 15 73 47

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Kurt Grøn Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOMA VIVE HEDE HOLDING ApS Studebrovej 110 Vive 9560 Hadsund CVR-nr.: 33 15 73 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kurt Grøn Olesen, Studebrovej 110, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjysk Bank A/S
Associerede virksomheder	Poul Erik Andersen Sport A/S, Mariagerfjord PKM Sport Viborg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive holdingselskab, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.831 kr. mod -6.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.440 kr. mod 9.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.831	-6.471
Andre finansielle indtægter	107	34.739
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119.396</u>	<u>-26.500</u>
Resultat før skat	-126.120	1.768
1 Skat af årets resultat	<u>-34.320</u>	<u>7.234</u>
Årets resultat	<u>-160.440</u>	<u>9.002</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.002
Disponeret fra overført resultat	<u>-160.440</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-160.440</u>	<u>9.002</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	593.662	619.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.662</u>	<u>619.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>593.662</u>	<u>619.162</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	34.320
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>34.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>68.970</u>
Likvide beholdninger	<u>103.124</u>	<u>101.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.124</u>	<u>170.668</u>
Aktiver i alt	<u>696.786</u>	<u>789.830</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-12.110	148.330
	Egenkapital i alt	<u>67.890</u>	<u>228.330</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	67.396	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.396</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	556.500	556.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.500</u>	<u>556.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>561.500</u>	<u>561.500</u>
	Passiver i alt	<u>696.786</u>	<u>789.830</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat		34.320	-7.234
		<u>34.320</u>	<u>-7.234</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos SOMA
			VIVE HEDE
			HOLDING
			ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poul Erik Andersen Sport A/S, Mariagerfjord	22 %	1.646.988	334.957
PKM Sport Viborg ApS, Viborg	25 %	-269.587	0
		<u>1.377.401</u>	<u>-142.112</u>
			<u>593.662</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		148.330	139.328
Årets overførte overskud eller underskud		-160.440	9.002
		<u>-12.110</u>	<u>148.330</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for Poul Erik Andersen Sport A/S. Kautionen gælder 22% af selskabets mellemværende med Østjydsk Bank. Gælden andrager 31/12 2015 tkr. 5.177. Endvidere har selskabet stillet en selvskyldnerkaution for PKM Sport, Viborg ApS. Kautionen gælder 25% af selskabets mellemværende med Østjydsk Bank. Gælden andrager 31/12 2015 tkr. 3.226.